AI
§,rl

ros 125-A, Boa Espêrança, Seropédrca-RJ. CEP: 23.894-438
r contatoíôseroprsrlcllr_br (21)268?-0075

ATA DA VIGESIMA REUNIÃO ORDINÁR|A DA

DIRETORIA-EXECUTIVAlilc(en:0

, \.)'.

de G':

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de ciois mil e vintê dois, às catorze

horas, estiveram presentes em Reunião Ordinária os Diretores Hugo Lopes de

Oliveira, Roseli Rodrigues de Novaes da Silva e Aluizio Macena da Costa, para

tratarem da seguinte pauta: í) Balancetes do mês de julho de 2022;2) Minuta de

lnstrução Normativa sobre Reavaliação das Aposentadorias por lncapacidade

Permanente; 3) Acompanhamento dos Acordos de parcelamento no 00691/2022

e no 00763/2022; 4) Nova Sede do lnstituto; 5) Assuntos Gerais; 6) Comunicados

Oficiais. O Diretor-Presidente fez a abertura da reuniáo. 1) O Diretor-Presidente

apresenta os balancetes do mês de julho de 2022. Os balancetes são colocados em

discussãr. Não havendo quem quelra discutir, sáo colocados em votação. Os

Diretores aprovam por unanimidade os balacentes de iulho de 2022. Os balacentes

serão remetidos ao Conselho Fiscal para análise e paÍecer. 2) O Diretor-Presidente

apresenta a Minuta da lnstruçào Normativa que tratã da Reavaliação das

Aposentadorias por lncapacidade Periranente. A proposta é colocada em discussão,

O Diretcr Aluizio diz que a lnstruÇâo Normativa complemênta a outra sobre a

Reavaliação das Aposentadorias por lnvalidez. Não havendo mais quem queira

discutir. a proposta é colocada em votação. Os Diretores aprovam a proposta por

unanimidade. A Minuta será encaminha6a ao Ccnseiho de Administração análise e

deliberação. 3) O Diretor-Presidente apresenta o acompanhamento do pagamento

dos Acordos de parcelamento n'00691/2022 e no 007 6312022. O processo será

encarninhado ao Conselho Fiscal para ciência.4) O Diretor-Presidente informa que

foi assinado o contrato de locaçáo de novo espaÇo para rnstalação da sede do

lnstituto iooalizado à Rua Albino Gurmaráes, r'' Cti, Eciifício Guimarães,4o andar.

F azenda Carias, e propÕe que a mirdÍança cccrra Cia 23 dê agosto considerando

que dia 01 Ce setembro terá inrcic a ?rove de Vrcla 20?2. A, proposta é colocada em

discussáo. O Diretor Aluizio diz qLie pcJe auxiliar com seu carro para transportar

@e_t.

SEROPREVFeToPrevi com
Irrtituo de ?raidkia dc Seíyi,oís MuiqxÉ d€ $í00Éúcs

PUBLICADO EM BOLETIM OFICIAL
Ediçâon.o [Ú(r rts.QSortaQEnÍ

ÂssináuÍt c

*l.Yll SEHOPREVI

Rua Vereador Aldacir Medeiros 125-A. Aoa Esperança. Seropédica-RJ. CEP: 23.894438
seroprevi.com.br contato@lseroprevi combr (21)2682-0075

alguns o objeto e documentos. A Diretora Roseli diz que programa o pagamento do

mês para que não haja problemas na data da mudança. Não havendo mais quem

queiÍa Crscutir, a proposta é colocada em votação Os Diretores aprovam a proposta

por unanimidade. A proposta de mudança será encaminhada ao Conselho de

Administração análise e deliberação. Nada mais a tratar. o Diretor-Presidente encerra

a reuniáo às quinze horas, sendo a presente aia lavrada por mim, Larissa Ribeiro

reira Oliveira. Sugerente de Gabinete, mat. 8114592,

sendo por mim assinada e pelos presentes.W

Roseii Rodrigues c/e Novaes Siiva

Aluizic Macena da Co

\ . Queú@/n1ude !l.le§{,

tl rL ttL*"t à'8#'íFcrdmini'rí!ç'o
' M.tí: I / 1 I{38. APtMtC /CGSPPS 5r

Hugo !.:tpes cle O/iverra§

É.ç',etrlsr Oticld
dç Erls}rk& & §.ro$aüoa

Seroi,redraa
Segunda-[eira, 08 de Agosto de 2022
AnoV-N"1.066 5

Â2" rsta Portaria entr. .' :..: a pêrtir de !, dÊ

. J de 2022, êm substilr,l r ,, i r'0ê32 ?022

Pro.esso AorriisÍàlivi . 1.'.'!tt2'i a r".rr:! P,,-:,

denr. do SERCPRFV: il

,r.r:iir:irLEl resorr€ , '

HUGO ICPES OE OLIVEIRA
b,"11/ a : rr...

i, Àr,'ssnndra Vasclncelo )
:te.,.D:J.si.a - 1\,1ã1 17 Tlrl
2i lúrchelé valentim dê S(. . iãr!,, ili.,.: x,

.:i ..rlêg,n dê Saúdê da Fa. L: :t '9 89'r

3) O,orene de Abíêu Franqi !: . is aa'!n Err,':i,.,"

\l.ROPl(t\ l -ÂlOS ll(, i,,, r()l( l'ltt.silri \li

avtso DE DtsPÊN: ..t ircrracÁo

PrôcessoAdhrnistrêt,!! i-,r22 i, rrri,r':.:,r,
P:, vúêrtc. dos Servioo ... ,. . , C.i Se.úi,: rr t ,

S:liijpÊltvl I!Írà ;r:l5'., I f, '.j li:- l
lrrcesso en, eprS.ab vr', j,..liâCAO rrF:M_
PRESA PARA FORNECIMEI' . , 'i.IUIÉAMENiOSi]i
TNFORMÂT|CÀ ..rs r,.-1,.. r.r.r r: !-
â.o,e..rran.'r .' .- ..,
. ,,: |êrlre as quaLs :.
a. nÉr€ssãao! p.!ê'3: ,

!i. l!."ra qp4@tlqEijrr r r | :i r-ê:i!i '
2!li?'!0/5 e do §te lejlir,

ÉX iRAIO oF lorriRAro
coNTRÀTO úr':',r',):
CONÍRAÍANTÊ
Vúô. !3is i1,, Srr i,.,i, li liir'"r'i:r',,r

ÇONTRATADA a. 1- ,, : .. _

OBJETo a:.:'11, ., ,. ' :' .. I

lintx3.a ai)^,tsri,i.:LT I .)t: r i1; í :1. ': \'., ' i,
t)Eti'li . r, .: if, :, . ,

i.ors,,jriêço1;,

,unlo.s rn!1iir:,:_,r':

vl6ÊNclA () lr'iio .ii !Nr.,r, r 'i, i 1i:r: .n , --i rl
i;ioze r mú;.. r.

ASSINA]URA .1" . .'-

PROCESSO ÁOMlÀilSTFÂÍlvO I' rl :Ir.
FUNDAMENTAÇAO L.ÇâL .' .

HUGO LC'i

AVISO DE DiSPÉ' r ili';1iAO

POR rAÊlA N' 5.r2.122

Procésso Âdíninislrativo'i'
P.er,dêncra dos Serurdô,.. ,

S;ROPREVI. toma pi,biictr ..

procêsso em êpigrãíe vls; :'

PRESA PARAFORNECIITIÉ

REFRIGERAÇÃO. nos m.,l,r

O ,nropÍêvr manilesta .: "
;.r ir:.nars d€olre ãs qJã - ..'
r.,§, Os rnleressâdos ,.

.. :

ÀTOS DA DIRÊiORIA.EXECUÍIVA